
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2021-01-05-000005-2

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: Товариство з обмеженою відповідальністю "ВЕР-ТАС"

Номер лоту: 5

Організатор аукціону: Арбітражний керуючий Паркулаб Володимир Григорович

Статус електронного аукціону: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): Розмір гарантійного внеску – 10%.
Розмір гарантійного внеску – 10% від початкової ціни лота сплачується на поточні рахунки
оператора авторизованого електронного майданчика відповідно до розділу V «Порядку організації
та проведення аукціонів з продажу майна боржників у справах про банкрутство
(неплатоспроможність)» від 02 жовтня 2019 р. № 865. Розрахунок переможцем за лот здійснюється
за реквізитами: АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО «К.ЕНЕРГО», юридична адреса 85612, Донецька обл.,
Мар’їнський район, місто Курахове, вул. Енергетиків, 34, код ЄДРПОУ 00131305, № рахунку: IBAN
UA193348510000000002600223590 в АТ «ПУМБ». Обтяження – відсутні. Порядок ознайомлення з
майном: за місцезнаходженням майна (Україна, місто Київ, просп. С. Бандери, 14Б) з 18 по 22 січня
2020 року з 09:00 до 16:00 за попереднім записом у контактної особи Саєнко Григорій, засіб зв’язку
0503804225. Відомості про майно: Виробничий процес на підприємстві не здійснюється, товарно-
матеріальні цінності не використовуються, знаходяться на зберіганні більша частина під відкритим
небом. Майно придбане в межах діяльності підприємства для певних проектів, здебільше є
залишками та неліквідними об’єктами, не мало змогу використовуватись підприємством внаслідок
дефектів. Більша частина, функціонально та конструктивно застаріли. Використання в сучасних
конструкціях дуже обмежено. Прилади, також функціонально та конструктивно застарілі.
Відновлення та застосування в сучасних умовах можливо, але потребує додаткового фінансування,
що не завжди економічно доцільне, та технічно можливо, знаходиться в непрацездатному
(незадовільному) та умовно – працездатному технічному стані. Товарно-матеріальні цінності в
кількості 447 (чотириста сорок сім) найменувань, а саме: № з/п Код номенклатури Номенклатура
Одиниця зберігання Кількість 1 10104132711 ВІДВІД Ф 377 шт 33,000 2 10104133575 МУФТА
КІНЦЕВА 160(180) шт 4,000 3 10104133569 ФІТИНГ ОБЖИМНИЙ ПІД ЗВАРЮВАННЯ 75-01 шт
4,000 4 10104133492 ВТУЛКА ІЗОЛЯЦІЙНА 6716 шт 1,000 5 10709010088 БОЛТ М20Х120 З
ГАЙКОЮ (850/708) т 0,207 6 10308020149 ЛАМПА КМ 24-90 шт 855,000 7 10104133333 ГІЛЬЗА
НАСУВНА 110 (Т) НЕРЖ. КТЗ БЕЛТРУБПЛАСТ шт 2,000 8 10104130850 КІЛЬЦЕ ГУМОВЕ
УЩІЛЬНЮЮЧЕ Ф160 шт 4,000 9 10104133332 ПРЕС-МУФТА 110 НЕРЖ. БЕЗ ГІЛЬЗ КТЗ
БЕЛТРУБПЛАСТ шт 1,000 10 10104133313 ПРЕС-ФІТІНГ ПІД ЗВАРЮВАННЯ 75 (Т) КТЗ
БЕЛТРУБПЛАСТ ТУ ВY 390353931.006-2010 шт 2,000 11 10104133295 ТРУБА ТЕПЛОІЗОЛЬОВАНА
ІЗОПРОФЛЕКС-А ПЕ-Х Р 1,0 МПА АМТ 63/100 пог. м 6,500 12 10506000022 КІЛЬЦЕ
УЩІЛЬНЮВАЛЬНЕ 100 шт 4,000 13 10506000023 КІЛЬЦЕ УЩІЛЬНЮВАЛЬНЕ 145 шт 4,000 14



10709010083 БОЛТ М20Х70 З ГАЙКОЮ (2524/3640) т 1,280 15 10709010079 БОЛТ М27Х120 т 0,023
16 10104133003 МУФТА КІНЦЕВА D 100/120 шт 4,000 17 10602900237 КОМПЛЕКТ ДЛЯ ІЗОЛЯЦІЇ
СТИКА Д 145 компл 1,000 18 10104132994 МУФТА КІНЦЕВА D 145/165 шт 6,000 19 10104132991
КІЛЬЦЕ ГУМОВЕ УЩІЛЬНЮЮЧЕ 145 шт 3,000 20 10104132990 КІЛЬЦЕ ГУМОВЕ УЩІЛЬНЮЮЧЕ
100 шт 1,000 21 10101090002 ПОКОВКА 500Х70 шт 5,000 22 10101990002 ШВЕЛЕР №18 Б/В кг
35,000 23 10101990003 ШВЕЛЕР №20 Б/В кг 122,400 24 10104132410 ПЕРЕХІДНИК ПІД
МАНОМЕТР 1/2' М12 шт 5,000 25 10104132396 ПЕРЕХІД 108Х6-89Х6 ТОЧЕНИЙ шт 1,000 26
10709030069 ГАЙКА М27 кг 6,000 27 10709030051 ГАЙКА М22 кг 1,000 28 10709030036 ГАЙКА
М27 шт 17,000 29 10709030019 ГАЙКА М6 (в кг) кг 18,500 30 10104130205 ПЕРЕХIД 325Х10-273Х8
шт 1,000 31 10104130207 ПЕРЕХІД 219Х10-133Х8 шт 9,000 32 10709030008 ГАЙКА М8 кг 23,730 33
10104130216 ПЕРЕХІД 89Х57 шт 4,000 34 10104132623 ТРІЙНИК РІВНОПРОХІДНИЙ 06-159Х10-2,5
шт 4,000 35 10709080037 ШАЙБА М20 шт 20,000 36 40515000028 ЗАПОБІЖНИК ПН-2 100А ГОСТ
17242-86, ТУ УЗ.11-19274160-106-98 шт 1,000 37 10104132612 ТРІЙНИК ПЕРЕХІДНИЙ
219Х9-159Х7-2,5 шт 1,000 38 10709080038 ШАЙБА М36,5 шт 80,000 39 40603040038 РЕЛЕ
(КЕ/003/02) шт 12,000 40 40302010047 ВЕНТИЛЬ 15С52НЖ9 ДУ32 РУ64 шт 1,000 41 40302010043
ВЕНТИЛЬ 15С13БК ДУ10 РУ25 шт 1,000 42 40302020040 КЛАПАН 16Ч24Р ДУ50 РУ25 шт 8,000 43
40303010038 ВЕНТИЛЬ 15КЧ18П2 ДУ40 РУ16 шт 6,000 44 40303010037 ВЕНТИЛЬ 15КЧ18П ДУ25
РУ16 шт 32,000 45 40303010041 ВЕНТИЛЬ 15КЧ33П ДУ32 РУ16 шт 36,000 46 40303010018
ВЕНТИЛЬ 15КЧ19П(34П) ДУ25 РУ16 шт 7,000 47 40303010055 ВЕНТИЛЬ 15Ч75П1 ДУ32 РУ10 шт
23,000 48 40303010016 ВЕНТИЛЬ 15КЧ18П(33П) ДУ25 РУ16 шт 33,000 49 40303010006 ВЕНТИЛЬ
15КЧ18П ДУ40 РУ16 шт 55,000 50 40303010074 ВЕНТИЛЬ 15КЧ18Р ДУ32 РУ16 шт 1,000 51
40303010005 ВЕНТИЛЬ 15КЧ18П ДУ32 РУ16 шт 40,000 52 40303020028 КЛАПАН ЗВОРОТНИЙ
16Ч3Р ДУ50 РУ16 шт 1,000 53 40303020034 КЛАПАН 16КЧ11Р ДУ50 РУ16 шт 7,000 54 40303020039
КЛАПАН 16Ч3Р ДУ40 РУ16 шт 30,000 55 40303020045 КЛАПАН 19Ч21Р ДУ100 РУ16 шт 9,000 56
40303020062 КЛАПАН-КРАН 11Б18БК ДУ15 РУ16 шт 2,000 57 40302900052 ФЛАНЕЦЬ ДУ80 РУ25
шт 34,000 58 40302900045 ФЛАНЕЦЬ ДУ150 РУ25 шт 11,000 59 40302900043 ФЛАНЕЦЬ ДУ100 РУ63
шт 5,000 60 10306080001 КНОПКА ЕЛЕКТРИЧНА КЕ-011 шт 35,000 61 10306900074 ГЕРМОВВІД
(КЕ 003/2) шт 20,000 62 40303050002 ФЛАНЕЦЬ ДУ80 РУ16 шт 4,000 63 40511000208 РЕЛЕ ЧАСУ
РВ-01 -220В 5 СЕК. шт 2,000 64 40302020055 КЛАПАН ЗВОРОТНИЙ 1731 ДУ400 шт 3,000 65
40511000379 РЕЛЕ РУ-1-20 0.05 шт 6,000 66 20801190046 ЛІЧИЛЬНИК ЕЛЕКТРИЧНОЇ ЕНЕРГІЇ
ТРИФАЗНИЙ СА4У-196,5А шт 1,000 67 40301010011 ВЕНТИЛЬ Ф15 РУ160 шт 10,000 68
50103040096 НАСОС НШ-32 шт 2,000 69 40301010020 ВЕНТИЛЬ 15С54БК ДУ15 РУ160 шт 2,000 70
40301020018 КЛАПАН 6С-9-3 ДУ150 РУ100 шт 6,000 71 10104130202 КОНДЕНСАТОРОВІДВІДЧИК
45С13НЖ ДУ50 РУ40 шт 6,000 72 10104130200 КОНДЕНСАТОРОВІДВІДЧИК 45С13НЖ ДУ32 РУ40
шт 9,000 73 20801160022 ТЕРМОМЕТР ТТЖ-М ВИК.1 П 4(0+100'С)-1-240/103 шт 12,000 74
10714000012 ГОЛОВКА ГМ-4 шт 10,000 75 10714000011 ГОЛОВКА ГР-70 шт 70,000 76 10714000007
ГОЛОВКА ГР-50 шт 55,000 77 10714000003 ГОЛОВКА МУФТОВА ГМ- 50 ДСТУ 3950-2000 шт 13,000
78 40302010032 ВЕНТИЛЬ 15КЧ16П ДУ40 РУ25 шт 27,000 79 40302010030 ВЕНТИЛЬ 14С20П ДУ32
РУ25 шт 6,000 80 40603900360 ГІЛЬЗА ЗАХИСНА ДЛЯ ТЕРМОМЕТРА НА ТРУБІ ДУ200 шт 60,000 81
40603900362 ГІЛЬЗА ЗАХИСНА ДЛЯ ТЕРМОМЕТРА НА ТРУБІ ДУ300 шт 42,000 82 40603900376
ОПРАВА ДО ТЕРМОМЕТРУ ОТП 285/163 шт 2,000 83 50201050350 ШАФА ШОЕ-9502 ЗБІРКИ
РТЗО-88 шт 1,000 84 40302010029 ВЕНТИЛЬ 13НЖ68П ДУ15 РУ25 шт 7,000 85 10104130169
ФЛАНЕЦЬ ДУ100 РУ16 ГОСТ 12820-80 шт 225,000 86 10104130170 ФЛАНЕЦЬ ДУ150 РУ16 ГОСТ
12820-80 шт 2,000 87 10104130175 ФЛАНЕЦЬ ДУ250 РУ16 ГОСТ 12820-80 шт 51,000 88
10714000001 ГОЛОВКА МУФТОВА ГМ-70 шт 35,000 89 41099000505 ШИНИ, ЗІПСОВАНІ ПЕРЕД
ПОЧАТКОМ ЕКСПЛУАТАЦІЇ , ВІДПРАЦЬОВАНІ, ПОШКОДЖЕНІ ЧИ ЗАБРУДНЕНІ ПІД ЧАС
ЕКСПЛУАТАЦІЇ кг 1 308,000 90 40302020154 КЛАПАН ЗВОРОТНИЙ 720-20-ОА ДУ20 РУ37,3 шт



2,000 91 40302020153 КЛАПАН ЗВОРОТНИЙ 19С38НЖ ДУ40 РУ6.3 шт 1,000 92 40302020151
КЛАПАН ЗВОРОТНИЙ 19НЖ11БК1 ДУ200 РУ4МПА компл 2,000 93 40302020139 КЛАПАН
РЕГУЛЮЮЧИЙ 870-40-Э ДУ40 РУ37,3 КЕ/005 шт 1,000 94 40302020138 КЛАПАН РЕГУЛЮЮЧИЙ
870-20-Э ДУ20 РУ25 КЕ/005 шт 1,000 95 20801200005 ВИМІРЮВАЧ РІВНЯ УЛЬТРАЗВУКОВИЙ
АРТИКУЛ FMU231 E-AA12 шт 2,000 96 20801900042 ІНТЕГРАТОР ПВІ-7, 0-5 МА шт 1,000 97
40302020137 КЛАПАН ЗАПІРНИЙ 15С27НЖ ДУ15 РУ6.3МПА /СА21098/ шт 3,000 98 20801900051
ПРИСТРІЙ ВИПРЯМЛЯЮЧИЙ УКПК-380 шт 2,000 99 20801900121 ВИТРАТОМІР STD120-A1A
MB.HC.3A 22/12 шт 1,000 100 40302020136 КЛАПАН ЗАПІРНИЙ 15С27НЖ ДУ25 РУ6,3МПА шт
32,000 101 20801900133 ЛОКАЛИЗАТОР ПОХИБКИ 220В 80ВТ -20..+50ГРАД шт 1,000 102
20801200004 ВИМІРЮВАЧ РІВНЯ УЛЬТРАЗВУКОВИЙ АРТИКУЛ FTU230 E-AA12 шт 2,000 103
20801200003 ВИМІРЮВАЧ РІВНЯ УЛЬТРАЗВУКОВИЙ АРТИКУЛ FMU232 AF12 шт 1,000 104
20801190054 ЛІЧИЛЬНИК ЕЛЕКТРИЧНОЇ ЕНЕРГІЇ ТРИФАЗНИЙ СТК3-10Q2Н5М шт 1,000 105
20801190051 ЛІЧИЛЬНИК УЛЬТРАЗВУКОВИЙ РУ-20/50 ВАР.5 шт 1,000 106 20801140009 БЛОК
КОНТРОЛЮ ОПОРУ БКС-3,2 шт 1,000 107 40302900085 ЕЛЕКТРОПРИВІД А-03 шт 5,000 108
20801160020 ТЕРМОМЕТР ТТЖ-М ВИК.1 П 6(0+200'C)-2-240/103 шт 22,000 109 20801160022
ТЕРМОМЕТР ТТЖ-М ВИК.1 П 4(0+100'С)-1-240/103 шт 1,000 110 20801110106 МАНОМЕТР
1..0,6BAR 407 шт 1,000 111 20801110155 МАНОМЕТР ДА 05160 (-100+150)кПа-1,5 М20Х1,5 ГОСТ
2405-88 шт 2,000 112 40302900093 ЕЛЕКТРОПРИВІД А-01 шт 5,000 113 40302900094
ЕЛЕКТРОПРИВІД Б-08 шт 10,000 114 20801160021 ТЕРМОМЕТР ТТЖ-М ВИК.1 П
6(0+200'С)-2-240/253 шт 7,000 115 40302020049 КЛАПАН 25Ч940НЖ ДУ50 РУ25 шт 3,000 116
40301010014 ВЕНТИЛЬ 15С54БК ДУ25 РУ160 шт 735,000 117 40301010022 ВЕНТИЛЬ ЗАПІРНИЙ
МУФТОВИЙ DN15 PN160 шт 16,000 118 40301020021 КЛАПАН СТАЛЕВИЙ ДУ100 РУ100 шт 2,000
119 40301020102 КЛАПАН ЗВОРОТНИЙ ДУ 32 PУ320 шт 4,000 120 40301900061 КРАН
СФЕРИЧНИЙ ДУ400 РУ80 шт 2,000 121 40301900062 КРАН СФЕРИЧНИЙ ДУ50 РУ80 шт 8,000 122
40301900063 КРАН СФЕРИЧНИЙ ДУ150 РУ80 шт 2,000 123 40302010116 ВЕНТИЛЬ 15С22НЖ ДУ32
РУ40 ФЛАНЦЕВИЙ З ВІДПОВІДНИМИ ФЛАНЦЯМИ шт 7,000 124 40302010008 ВЕНТИЛЬ 15НЖ65П
ДУ15 шт 179,000 125 40302010104 ВЕНТИЛЬ 15С18П ДУ40 РУ25 шт 23,000 126 40302010089
ВЕНТИЛЬ 15С22НЖ ДУ25 РУ40 ЗАПІРНИЙ ФЛАНЦЕВИЙ шт 22,000 127 40302010068 ВЕНТИЛЬ
15С22НЖ ДУ40 РУ40 шт 5,000 128 40302010012 ВЕНТИЛЬ 15С22НЖ ДУ50 РУ40 шт 2,000 129
40302010055 ВЕНТИЛЬ 1052-65-Э ДУ65 РУ23,5 шт 3,000 130 40302010049 ВЕНТИЛЬ 998-20-Э ДУ20
РУ37,3 шт 2,000 131 40302010047 ВЕНТИЛЬ 15С52НЖ9 ДУ32 РУ64 шт 2,000 132 20801900134
ГАЗОАНАЛІЗАТОР URSALIT G42 4-204 шт 2,000 133 40302020135 КЛАПАН ЗАПІРНИЙ 15С22НЖ
ДУ80 РУ4МПА компл 12,000 134 20801900144 ОБЧИСЛЮВАЧ ФЛОИНЕК ДЛЯ ГАЗУ (КЕ 003/2) шт
2,000 135 40302020134 КЛАПАН ЗАПІРНИЙ 15С22НЖ ДУ65 РУ4МПА компл 15,000 136
20802000204 ТЕРМОРЕГУЛЯТОР ТУДЕ-9М1 0..100С 251ММ3 шт 7,000 137 40302020066 КЛАПАН
КУЛЬОВИЙ ЗВОРОТНИЙ ДУ100 компл 4,000 138 40302020061 КЛАПАН СППК-Р ДУ50Х16 ПР.104
шт 1,000 139 20802000213 ПРИЛАД К ГРАНИТУ УВП-01 шт 2,000 140 40302020060 КЛАПАН
РЕГУЛЮЮЧИЙ З ЕІМ 25Ч943НЖ ДУ15 шт 10,000 141 20803000051 СОСУД РОЗДІЛЮЮЧИЙ
СР-6.3-3-А СТ35 ТУ 311-7604.000-91 шт 26,000 142 40302020057 КЛАПАН РЕГУЛЮЮЧИЙ ДУ-250К
шт 1,000 143 40302020056 КЛАПАН РЕГУЛЮЮЧИЙ ДУ-200 шт 1,000 144 20803000055
ТЕРМОКОМПЕНСАТОР ТК-6 шт 2,000 145 40102000023 НАСОС СЭ 500Х70-16 шт 3,000 146
40102000069 НАСОС АХП 65-50-160 К З ДВИГУНОМ 7,5/3,0 4А112М2 шт 1,000 147 40102000099
ПIДIГРIВНИК МАЗУТУ ПМР-13-60 Р=13КГС/СМ2 Q=60Т/ГОД шт 2,000 148 40302020050 КЛАПАН
25Ч940НЖ ДУ80 РУ25 шт 4,000 149 50103050134 ТРАНСФОРМАТОР СТРУМУ МФО-200, 200/5А ТУ
У 00226 106.008-93 шт 3,000 150 50103030073 ЕЛЕКТРОДВИГУН А4-400-1500ОБ/ХВ 630Х8 630КВ
1500ОБ/ХВ шт 1,000 151 50103030072 ЕЛЕКТРОДВИГУН ДА304-500-300-500КВ 750 ОБ/ХВ шт 1,000
152 50103030071 ЕЛЕКТРОДВИГУН Р=250КВ N=1500 ОБ/ХВ шт 1,000 153 50103030056



ЕЛЕКТРОДВИГУН АИР 63В4 ІМ2081 Р=0,37КВТ N=1500 ОБ/ХВ шт 4,000 154 50103010028
ВЕНТИЛЯТОР ВР 280-46-6.3ДУ С ВІБРОІЗОЛЯТОРОМ шт 2,000 155 50103010013 ВЕНТИЛЯТОР
280-46-5ДУ С ВІБРОІЗОЛЯТОРОМ шт 1,000 156 41990000008 КРЕПЛЕННЯ КАБЕЛЬНОЇ ПІДВІСКИ
В/П МЕХАНИЗМУ компл 1,000 157 41990000007 ХОМУТ З ГУМОВОЮ ВКЛАДКОЮ CMD PE16-19
АРТ.40111008 шт 10,000 158 40890000088 УСТАНОВКА КАТОДНОГО ЗАХИСТУ ПО ТИПУ
УКЗН-1,2-1У1 шт 2,000 159 40890000067 УСТАНОВКА КАТОДНОГО ЗАХИСТУ ПО ТИПУ
ВКЗР-63-48У1 шт 1,000 160 40890000018 ІНВЕРТОР APS 912 INT (КЕ 003/2) шт 1,000 161
40790000022 БЛОК ГАЗОСЕПАРАТОРIВ (КЕ/003/2) шт 1,000 162 40790000016 БЛОК ФIЛЬТРIВ ГАЗУ
(КЕ/003/2) шт 1,000 163 40790000015 БЛОК РЕДУЦЮЮВАННЯ НА МIСЬКI МЕРЕЖІ (КЕ/003/2) шт
1,000 164 40790000014 БЛОК РЕДУЦЮЮВАННЯ НА КОТЕЛЬНЮ (КЕ/003/2) шт 1,000 165
40790000013 БЛОК ПЕРЕКЛЮЧЕННЯ (КЕ/003/2) шт 1,000 166 40790000012 БЛОК ПIДIГРIВУ ГАЗУ
(КЕ/003/2) шт 1,000 167 40790000011 БЛОК ОДОРАЦII ГАЗУ (КЕ/003/2) шт 1,000 168 40790000006
ГРС ДО КОТЕЛЬНІ КЕ/003/2 шт 1,000 169 40603900324 ТУМБЛЕР ТВ-1-2 шт 9,000 170 40603900322
ПРОКЛАДКА З ПОЛОСИ 0,6Х50-50 шт 43 908,000 171 40603900319 РУЧКА ПЕРЕМИКАЧА УП53 шт
5,000 172 40603900315 ШАССИ ДЛЯ МОДУЛЕЙ (FRN 1939F (BASIC 19 INCH RACK FOR SLOTS)(КЕ
003/2) шт 2,000 173 40603030120 МАНОМЕТР ДМ 05160-250КПА-1,5 шт 3,000 174 50201900017
КАМЕРА КСО-272 шт 1,000 175 50201900016 КОМІРКА КСО-394-03-10 шт 2,000 176 50201050140
ШАФА ОБЛІКУ И-710 шт 3,000 177 50201050136 ШАФА 108.3Х400.6,4-20 компл 4,000 178
50201050135 ШАФА (КЕ 003/2) шт 2,000 179 50201050133 ШАФА ПРИЄДНУВАННЯ ШОООВ ЗБІРКИ
РТЗО-88 шт 18,000 180 50201050016 ЗБІРКА КАБЕЛЬНА СК-5 шт 3,000 181 50201040083 ЩИТ-2-13
З ДТХ-127 (ОДНОКАНАЛЬНИЙ) (КЕ 003/2) шт 7,000 182 50201030008 СТАНЦІЯ КЕРУВАННЯ ТА
ЗАХИСТУ "КАСКАД-К 5-20А" шт 2,000 183 50107900041 ЕЛЕКТРОПРИВIД УФ099.016 шт 29,000 184
50107030085 ТАЛЬ РУЧНА ШЕСТЕРНЕВА ПЕРЕСУВНА В/П-0,5Т Н-6,0М компл 1,000 185
50107030082 ПІДЙОМНИК ЕЛЕКТРИЧНИЙ ТИП 1047 2 В/П 2Т Н=36М шт 1,000 186 50107030048
ТАЛЬ ПЕРЕСУВНА ЧЕРВ'ЯЧНА В/П 1Т РУЧНОГО ТИПУ Н=12М шт 1,000 187 50107030020 КРАН
МОСТОВИЙ РУЧНИЙ ПІДВІСНИЙ В.П.1,0Т ДОВЖИНА 7,2М ПРОГІН 6,0М, ВИСОТА ПІДНІМАННЯ
6,0М компл 1,000 188 50107010013 ЕМКІСТЬ ТЕПЛОНОСІЯ ПІДЗЕМНА РУ 0.04МПА ДУ 2200
V-10.8V3 шт 1,000 189 50107010012 ЕМКІСТЬ ОДОРАНТА ПІДЗЕМНА РУ 1.6МПА ДУ 1400 V-10.8М3
шт 1,000 190 50107010011 ЕМКІСТЬ ДЛЯ ЗБОРУ РІДИНИ ПІДЗЕМНА РУ 1.6МПА ДУ 1400 V-10.8М3
шт 1,000 191 50107010010 ЕМКІСТЬ ДЛЯ ЗБОРУ РІДИНИ НАЗЕМНА РУ 5.5МПА ДУ 700 V-4.4М3 шт
1,000 192 50105100043 МОДУЛЬ АНАЛОГОВИХ ВХОДІВ (FRN 1421(8AI) (КЕ 003/2) шт 4,000 193
50105100030 МОДУЛЬ ДИСКРЕТНЫХ ВИХОДІВ FRN 1491A (MODULE 16DOEE) (КЕ/003/2) шт 4,000
194 50105100029 МОДУЛЬ ДИСКРЕТНИХ ВХОДІВ FLN 2007A (MODULE 16DI 56 VAK/DC) (КЕ/003/2)
шт 5,000 195 50105070026 ДЖЕРЕЛО ЖИВЛЕННЯ FRN5228A (КЕ 003/2) шт 1,000 196 50105070009
ДЖЕРЕЛО ЖИВЛЕННЯ ТУРНІКЕТА IPS-1220, 12V, 2.5A З МІСЦЕМ ДЛЯ АКУМУЛЯТОРА шт 2,000
197 50105010015 CPU (КЕ 003/2) шт 2,000 198 50103050173 ТРАНСФОРМАТОР СТРУМУ Т-0,66
150/5 шт 4,000 199 50103050171 ТРАНСФОРМАТОР СТРУМУ ТЗЛМ I-У3 0,66КВ шт 5,000 200
40303040797 КРАН КУЛЬОВИЙ 11С42П BREEZE СТАЛЕВИЙ ПОВНОПРОХІДНИЙ ФЛАНЦЕВИЙ
DN25 PN16 шт 10,000 201 40303040418 КРАН КУЛЬОВИЙ ФЛАНЦЕВИЙ WK 2А ДУ40 РУ16 шт 1,000
202 40303040214 КРАН ПРОБНОСПУСКНИЙ10Б8БК ДУ20 ДУ1МПА шт 5,000 203 40303040213
КРАН ПРОБНОСПУСКНИЙ 10Б8БК ДУ15 РУ1МПА шт 2,000 204 40303040071 КРАН 11Ч8БК ДУ80
РУ10 шт 12,000 205 40303040070 КРАН 11Ч8БК ДУ40 РУ10 шт 2,000 206 40303020419 КЛАПАН
15Ч74П1М ДУ15 РУ16 шт 43,000 207 40303020399 КЛАПАН 15Ч76П2М ДУ100 РУ 6,3 шт 1,000 208
40303020309 КЛАПАН 25Ч939НЖ ДУ25 1,6 МПА РЕГУЛЮЮЧИЙ З МЕО-0,63/10-0,25 шт 1,000 209
40303020251 КЛАПАН ЗВОРОТНИЙ 19Ч21Р/19Ч21БР ДУ250 РУ1,6 компл 6,000 210 40303020194
КЛАПАН ЗАПОБІЖНИЙ КПЗ-100Н ДУ100 РУ1,2МПА компл 1,000 211 40303020193 КЛАПАН
ЗАПОБІЖНИЙ ПРУЖИННИЙ 17С11НЖ ДУ25 РУ1,6МПА шт 1,000 212 40303020192 КЛАПАН



ЗАПОБІЖНИЙ 17Ч18БР/УФ510005 ДУ50 РУ1,6МПА компл 1,000 213 40303020183 КЛАПАН
ЗВОРОТНИЙ 19Ч21Р/19Ч21БР ДУ200 РУ1,6МПА компл 12,000 214 40303020182 КЛАПАН
ЗВОРОТНИЙ 16КЧ11Р ДУ40 РУ1,6МПА шт 1,000 215 40303020169 КЛАПАН ІМПУЛЬСНИЙ
ТРЬОХХОДОВИЙ ИК-25 ДУ25 РУ1,2МПА шт 2,000 216 40303020136 КЛАПАН ДРОСЕЛЬНИЙ Т-20Б
ДУ50 РУ6,4МПА шт 1,000 217 40303020048 КЛАПАН 19Ч21Р ДУ600 РУ10 шт 9,000 218
40303010084 ВЕНТИЛЬ 15НЖ58НЖ ДУ32 РУ1,6 компл 2,000 219 40303010083 ВЕНТИЛЬ
15КЧ19П2(15КЧ34П) ДУ40 РУ1,6 компл 14,000 220 40303010078 ВЕНТИЛЬ 15КЧ892П ДУ50 РУ16
шт 10,000 221 40303010060 ВЕНТИЛЬ 15Ч8П ДУ50 РУ16 шт 2,000 222 40303010057 ВЕНТИЛЬ
15Ч8П ДУ25 РУ16 шт 4,000 223 40303010042 ВЕНТИЛЬ 15КЧ888Р ДУ25 РУ16 шт 4,000 224
40303010040 ВЕНТИЛЬ 15КЧ33П ДУ15 РУ16 шт 5,000 225 40603030119 МАНОМЕТР ДМ2005
0-10МПА шт 3,000 226 40603030118 МАНОМЕТР ДМ 1001 0,6МПА шт 9,000 227 40603030115
МАНОМЕТР ДМ 05160-400КПА-1,5 шт 2,000 228 40603030114 МАНОМЕТР ДМ 05100-600КПА-1,5
шт 2,000 229 40603030003 МАНОМЕТР ЕКМ-1У 0...10 КГС/СМ2 ГОСТ 2405-88, ТУ 25-02-31-75 шт
2,000 230 40603010101 ДАТЧИК-РЕЛЕ РІВНЯ РОС-301 УХЛ4-2 (2,0 1,0 0,8) шт 2,000 231
40603010098 ДАТЧИК-РЕЛЕ РІВНЯ РОС-301-061 шт 2,000 232 40603010096 ДАТЧИК
ТЕМПЕРАТУРИ ДТКБ-57 шт 2,000 233 40603010094 ДАТЧИК ТЕМПЕРАТУРИ ДТКБ-46 шт 2,000 234
40603010021 ДАТЧИК ТЕМПЕРАТУРИ ДТКБ-53 шт 14,000 235 40603010020 ДАТЧИК
ТЕМПЕРАТУРИ ДТКБ-47 шт 8,000 236 40603010019 ДАТЧИК ДРУ 1ПМ шт 1,000 237 40602000005
РЕЛЕ РСМ-1318 шт 2,000 238 40590000113 ШИНА НУЛЬОВА З ІЗОЛЯТОРОМ НА DIN РЕЙКУ
6Х9ММ 15 ПРИЄДНАНЬ шт 1,000 239 40590000047 БЛОК КОНТРОЛЮ ОПОРУ БКС-3,1 шт 3,000
240 40511000573 РЕЛЕ ТЕПЛОВЕ РТЛ-3125, 74-125А шт 2,000 241 40511000391 РЕЛЕ РСН 15-28
(УХЛ 4, 220В) шт 1,000 242 40511000380 РЕЛЕ РЭП 15-220Б/220В 23 2Р УЗ шт 2,000 243
40511000371 РЕЛЕ РП-256 шт 2,000 244 40511000356 РЕЛЕ РВ-01-220 шт 12,000 245 40511000353
РЕЛЕ ПЄ-41 220В ЗАДНЄ ПРИЄДНАННЯ шт 2,000 246 40511000061 РЕЛЕ ПЭ 40-44 220В
ПЕРЕМ.0.03 шт 1,000 247 40509000011 КОРПУС МЕТАЛЕВИЙ ЩРн-24З-1 36 УХЛЗ ІР 31 шт 1,000
248 40303050089 ФЛАНЕЦЬ ЗКС 40.070 шт 28,000 249 40303050063 ФЛАНЕЦЬ 2-50-100-СТ20 шт
4,000 250 40303050008 ФЛАНЕЦЬ ДУ32 РУ10 шт 2,000 251 10104132989 КІЛЬЦЕ ГУМОВЕ
УЩІЛЬНЮЮЧЕ 75 шт 4,000 252 10104132916 ОПОРА НЕРУХОМА 89/160 ПС ТІ ГСТУ 34.016-2000
шт 2,000 253 10104132911 КОМПЛЕКТ ТІ СТИКІВ ДН 76/140 ПС (НАСУВКА) ГСТУ 34.016-2000
компл 2,000 254 10104132808 СТРІЧКА УЩІЛЬНЮЮЧА 60М В РУЛОНІ АРТ.1605 м 180,000 255
10104132711 ВІДВІД Ф 377 шт 4,000 256 10104132651 ОПРАВА ЗАХИСНА 2П 265/250 РУ6,3 шт
3,000 257 10104132645 З`ЄДНАННЯ ФЛАНЦЕВЕ ДУ 600-0.6-2 шт 1,000 258 10104132642
З`ЄДНАННЯ ФЛАНЦЕВЕ ДУ 400-2.5-2 шт 2,000 259 10104132641 З`ЄДНАННЯ ФЛАНЦЕВЕ ДУ
400-0.6 шт 2,000 260 10104132633 З`ЄДНАННЯ ФЛАНЦЕВЕ ДУ 150-1.6 шт 1,000 261 10104132630
З`ЄДНАННЯ ФЛАНЦЕВЕ ДУ 1000-2.5 шт 4,000 262 10104132629 З`ЄДНАННЯ ФЛАНЦЕВЕ ДУ
07-200-0,6 шт 9,000 263 10104132624 ТРІЙНИК РІВНОПРОХІДНИЙ 07-219Х10-2,5 шт 18,000 264
10104132620 ТРІЙНИК ПЕРЕХІДНИЙ 720Х18-630Х14 шт 2,000 265 10104132616 ТРІЙНИК
ПЕРЕХІДНИЙ 630Х14-325Х14 шт 6,000 266 10104132610 ТРІЙНИК ПЕРЕХІДНИЙ 1020Х22-630Х18
шт 6,000 267 10104132609 ТРІЙНИК ПЕРЕХІДНИЙ 1020Х22-530Х12 шт 1,000 268 10104132608
ТРІЙНИК ПЕРЕХІДНИЙ 1020Х18-219Х11 шт 2,000 269 10104132606 ТРІЙНИК 820Х14-325Х12 -1.6
шт 2,000 270 10104132605 МУФТА З'ЄДНУВАЛЬНА ДУ100 (АВТОМАТИЧНА) АРТ.17462 компл 4,000
271 10104132597 МУФТА КОЛІНЧАТА 90ГРАД ДУ200 (ДО СІДЛА АРТ.6085) шт 2,000 272
10104132596 МУФТА КОЛІНЧАТА 45ГРАД ДУ250 шт 4,000 273 10104132585 КОМУНIКАЦIЇ
ВНУТРIПЛОЩАДОЧНI компл 1,000 274 10104132506 ТРІЙНИК ПРЯМИЙ 133/225Х1 шт 4,000 275
10104132466 КОМПЛЕКТ ТІ СТИКІВ ДН 225 компл 10,000 276 10108900001 БРУХТ ЩО МІСТИТЬ
ЗОЛОТО г 5,307 277 10104900084 ТРУБА 60Х4 кг 335,000 278 10104133814 ВІДВІД КОВАНИЙ
27Х2,5 90 ГРАД. шт 4,000 279 10104133808 ВІДВІД КОВАНИЙ 159Х4 45 ГРАД. шт 1,000 280



10104133806 ПЕРЕХІД 26Х2,5/21Х2,5 шт 8,000 281 10104133802 ПЕРЕХІД 38Х3/32Х3 шт 192,000
282 10104133534 ПРЕС-ФІТИНГ ПІД ЗВАРЮВАННЯ 40 (Р) КТЗ БЕЛТРУБПЛАСТ шт 2,000 283
10104133423 ВІДВІД 630Х12 90ГРАД СТАЛЕВИЙ ІЗОЛЬОВАНИЙ шт 12,000 284 10104133422
ВІДВІД 630Х12 60ГРАД СТАЛЕВИЙ ІЗОЛЬОВАНИЙ шт 1,000 285 10104133344 ОПОРА НЕРУХОМА
КУТОВА 30ГРАД89/160 шт 2,000 286 10104133333 ГІЛЬЗА НАСУВНА 110 (Т) НЕРЖ. КТЗ
БЕЛТРУБПЛАСТ шт 2,000 287 10104133332 ПРЕС-МУФТА 110 НЕРЖ. БЕЗ ГІЛЬЗ КТЗ
БЕЛТРУБПЛАСТ шт 2,000 288 10104133299 ТРУБА ТЕПЛОІЗОЛЬОВАНА ІЗОПРОФЛЕКС-А ПЕ-Х Р
1,0 МПА АМТ 140/180 пог. м 103,900 289 10104133298 ТРУБА ТЕПЛОІЗОЛЬОВАНА ІЗОПРОФЛЕКС-
А ПЕ-Х Р 1,0 МПА АМТ 90/125 пог. м 61,000 290 10104133297 ТРУБА ТЕПЛОІЗОЛЬОВАНА
ІЗОПРОФЛЕКС-А ПЕ-Х Р 1,0 МПА АМТ 40/75 пог. м 39,800 291 10104133296 ТРУБА
ТЕПЛОІЗОЛЬОВАНА ІЗОПРОФЛЕКС-А ПЕ-Х Р 1,0 МПА АМТ 50/90 пог. м 54,900 292 10104133295
ТРУБА ТЕПЛОІЗОЛЬОВАНА ІЗОПРОФЛЕКС-А ПЕ-Х Р 1,0 МПА АМТ 63/100 пог. м 40,000 293
10104133294 ТРУБА ТЕПЛОІЗОЛЬОВАНА ІЗОПРОФЛЕКС-А ПЕ-Х Р 1,0 МПА АМТ 75/110 пог. м
46,000 294 10104133293 ТРУБА ТЕПЛОІЗОЛЬОВАНА ІЗОПРОФЛЕКС-А ПЕ-Х Р 1,0 МПА АМТ
110/145 пог. м 58,600 295 10104133098 МУФТА КІНЦЕВА D 75/85 шт 22,000 296 10104133097
МУФТА КІНЦЕВА D 90/100 шт 18,000 297 10104133096 МУФТА КІНЦЕВА D110/140 шт 20,000 298
10104133095 МУФТА КІНЦЕВА D125/155 шт 8,000 299 10104133094 МУФТА КІНЦЕВА D180/200 шт
12,000 300 10104133003 МУФТА КІНЦЕВА D 100/120 шт 8,000 301 10104132990 КІЛЬЦЕ ГУМОВЕ
УЩІЛЬНЮЮЧЕ 100 шт 1,000 302 10104131191 ПЕРЕХІД 133Х4-89Х3,5 ОСТ 34-42-700-85 шт 29,000
303 10104131064 КОНДЕНСАТОВІДВІДНИК 45С13НЖ ДУ32 РУ4МПА шт 4,000 304 10104131049
КОЛIНО 45ГРАД 159Х6 ОСТ 34-42-699-85 шт 16,000 305 10104131048 КОЛIНО 45ГРАД 133Х4 ОСТ
34-42-699-85 шт 5,000 306 10104131035 КОЛIНО 90ГРАД 426Х10 ОСТ 34-42-699-85 СТ20 шт 13,000
307 10104130885 СТРІЧКА УЩІЛЬНЮЮЧА 60М В РУЛОНІ АРТ.1605 шт 21,000 308 10104130847
КІЛЬЦЕ ГУМОВЕ УЩІЛЬНЮЮЧЕ Ф110 шт 3,000 309 10104130846 КІЛЬЦЕ ГУМОВЕ
УЩІЛЬНЮЮЧЕ Ф90 шт 4,000 310 10104130633 ОПОРА НЕРУХОМА ПРЯМА
ТЕПЛОГІДРОІЗОЛЬОВАНА 89/160 шт 2,000 311 10104130330 КОМПЛЕКТ СТИКІВ 125 компл 3,000
312 10104130253 ТРІЙНИК 820Х14-500Х12 шт 2,000 313 10104130232 ВІДВІД 630Х12 90ГРАД
СТАЛЕВИЙ шт 8,000 314 10104130230 ВІДВІД 426Х10 45ГРАД СТАЛЕВИЙ шт 8,000 315
10104130226 ВІДВІД ДУ1020Х12 шт 1,000 316 10104130222 ВІДВІД 377Х10 90 ГРАД шт 10,000 317
10104130213 ПЕРЕХІД 530Х16-426Х18 шт 21,000 318 10104130210 ПЕРЕХІД 273Х8-108Х5 шт 82,000
319 10104130203 КОМПЕНСАТОР САЛЬНИКОВИЙ ДУ1000 РУ25 шт 1,000 320 10104130198
УСТАНОВКА КОНДЕНСАТОРНА УКЛ57-10.5-450 шт 1,000 321 10104130197 КОНДЕНСАТОР КЭКС
10,5 шт 1,000 322 10104130196 КОНДЕНСАТОР КЭК-2-10,5-150 шт 7,000 323 10104130192
КОМПЕНСАТОР САЛЬНИКОВИЙ ДУ1200 РУ25 шт 6,000 324 10104130166 ВІДВІД 1220Х22 шт 2,000
325 10104130103 КОМПЛЕКТ ТІ СТИКІВ ДН 76/140 ПС компл 11,000 326 10104070226 ТРУБА ВГП
ДУ 25Х4 ГОСТ 3262-75 т 0,495 327 10104132461 КОЛІНО КРУТОЗАГНУТЕ 90ГРАД 159/133 шт 3,000
328 10104132459 КОЛІНО КРУТОЗАГНУТЕ 90ГРАД 133/108 шт 14,000 329 10104132399
НАКОНЕЧНИК КIНЦЕВИЙ ДЛЯ ФУТЛЯРА СSЕМ 1000/1200 шт 4,000 330 10104132389
КОМПЕНСАТОР СИЛЬФОННИЙ ДУ800 шт 2,000 331 10104132388 КОМПЕНСАТОР СИЛЬФОННИЙ
ДУ600 шт 4,000 332 10104132386 КОМПЕНСАТОР СИЛЬФОННИЙ ДУ1000 шт 1,000 333
10104131788 ПЕРЕХІД 32Х15 ТОЧЕНИЙ шт 4,000 334 10104131787 ПЕРЕТВОРЮВАЧ
ТЕМПЕРАТУРИ SNN25H-BNO 3D+STT24/13 шт 1,000 335 10104131785 КОМПЛЕКТУЮЧІ ДО
ВЕНТИЛІВ SOO6.1.200. шт 43,000 336 10104131675 ТРIЙНИК 219Х9 ОСТ 34-42-762-85 СТ20 шт
11,000 337 10104131636 ТРIЙНИК 159Х6 ГОСТ 17376-83 шт 4,000 338 10104131628 ТРIЙНИК
325Х10-57Х3 шт 3,000 339 10104131614 ФІЛЬТР-ОСУШУВАЧ ГАЗУ Р=8МПА (КЕ/003/2) шт 2,000 340
10104131592 ТРІЙНИК ЗВАРНИЙ ПЕРЕХІДНИЙ СТАЛЕВИЙ 1220Х18-426Х11 шт 1,000 341
10104131591 ТРІЙНИК ЗВАРНИЙ ПЕРЕХІДНИЙ СТАЛЕВИЙ 1020Х18-426Х11 шт 1,000 342



10104131546 МУФТА СКЛАДЕНА З 2-Х ЧАСТИН 200 шт 19,000 343 10104131508 МУФТА З
КОНУСНИМ ЗАМКОМ 450 АРТ.1041 шт 10,000 344 10104131495 ЗАКІНЧЕННЯ ТЕРМОУСАДОЧНЕ
90 АРТ.1826 шт 8,000 345 10104131483 ЗАКІНЧЕННЯ ТЕРМОУСАДОЧНЕ 250 шт 4,000 346
10104131441 ВІДВІД КРУТОЗАГНУТИЙ 90ГРАД 219Х6 шт 1,000 347 10104131381 ТРІЙНИК
СТАЛЬНИЙ 159Х8 РІВНОПРОХІДНИЙ шт 2,000 348 10104131207 ПЕРЕХІД 76Х3,5-57Х3,0 шт 2,000
349 10104131206 ПЕРЕХІД 76Х3,5-45Х2,5 шт 4,000 350 10104131197 ПЕРЕХІД 89Х3,5-57Х3 ОСТ
34-42-700-85 шт 2,000 351 10104131196 ПЕРЕХІД 54Х4-45Х2,5 ОСТ 34-42-700-85 шт 1,000 352
10104131192 ПЕРЕХІД 133Х5-108Х4 ОСТ 34-42-700-85 шт 5,000 353 11204000017 БРУХТ ТА
ВІДХОДИ АЛЮМІНІЮ (АЛЮМІНІЙ 26) (в КГ) кг 2,580 354 11204000013 БРУХТ ТА ВІДХОДИ
АЛЮМІНІЮ МОТОРНОГО (АЛЮМІНІЙ 14) т 0,021 355 11204000012 БРУХТ ТА ВІДХОДИ
АЛЮМІНІЮ (АЛЮМІНІЙ 2) т 0,016 356 11203000014 БРУХТ ТА ВІДХОДИ МІДІ (МІДЬ 6) (В КГ) кг
0,500 357 11203000010 БРУХТ ЕЛЕКТРОДВИГУНІВ (МІДЬ 10) т 0,062 358 11203000009 БРУХТ
МІДНОГО КАБЕЛЮ І ПРОВОДУ В ІЗОЛЯЦІЇ (МІДЬ 13) т 0,008 359 11201000022 БРУХТ СТАЛЕВИЙ
ЛЕГКОВАГОВИЙ (501) (в кг) кг 503,250 360 11201000021 БРУХТ СТАЛЕВИЙ НЕГАБАРИТНИЙ
ЛЕГКОВАГОВИЙ (500) (В КГ) кг 21,490 361 11201000020 БРУХТ СТАЛЕВИЙ НЕГАБАРИТНИЙ
ВЕЛИКОВАГОВИЙ (500) (в кг) кг 1 335,360 362 11201000018 БРУХТ СТАЛЕВИЙ ЛЕГКОВАГОВИЙ
(501) т 0,014 363 11201000017 БРУХТ СТАЛЕВИЙ НЕГАБАРИТНИЙ ВЕЛИКОВАГОВИЙ (500) т
43,014 364 10802010176 ТРУБА ПОЛІПРОПІЛЕН Ф25 ММ пог. м 10,000 365 10714000003 ГОЛОВКА
МУФТОВА ГМ- 50 ДСТУ 3950-2000 шт 5,000 366 10709900025 ЕЛЕМЕНТ СТЯЖКИ-8302 М12
АРТ.40112053 шт 9,000 367 10709080140 ШАЙБА ПЛОСКА Ф12 СТАЛЬНА кг 10,400 368
10709080088 ШАЙБА 12 ГОСТ 11371 кг 3,400 369 10709080053 ШАЙБА Ф24 кг 16,000 370
10709080043 ШАЙБА 36.01.05 шт 1 806,000 371 10709080042 ШАЙБА 24.01.05 шт 4 288,000 372
10709080041 ШАЙБА 20.01.05 шт 13 412,000 373 10709080040 ШАЙБА 16.01.05 шт 19 670,000 374
10709080037 ШАЙБА М20 шт 25,800 375 10709060008 ЗАКЛЕПКА З ПРОБІЙНИКОМ 4Х10 шт 15
000,000 376 10709030071 ГАЙКА М6 шт 2 300,000 377 10709030064 ГАЙКА М24 ГОСТ 5915-70 кг
31,000 378 20801110104 МАНОМЕТР 0..60 BAR шт 12,000 379 20801110099 МАНОМЕТР 0..250
TDAR РСНС-100-5 шт 2,000 380 20801110097 МАНОМЕТР 0..25 ТBAR КРСН-100-3 шт 2,000 381
20801110095 МАНОМЕТР 0...100TBAR КРСН-100-3 шт 3,000 382 20801110092 МАНОМЕТР 0...2,5
BAR 407 шт 1,000 383 20801060108 ДАТЧИК ТИСКУ (КЕ 003/2) шт 3,000 384 20801060107 ДАТЧИК
ТИСКУ НА ВХОДІ (КЕ 003/2) шт 1,000 385 20801060106 ДАТЧИК ТИСКУ НА ВИХОДІ ПІСЛЯ
БАЙПАСА (КЕ 003/2) шт 2,000 386 20801060105 ДАТЧИК ТИСКУ НА ВИХОДІ (КЕ 003/2) шт 2,000
387 20801060100 ДАТЧИК ТЕМПЕРАТУРИ (КЕ 003/2) шт 3,000 388 20801060098 ДАТЧИК РІЗНИЦІ
ТИСКІВ (КЕ 003/2) шт 1,000 389 20801060096 ДАТЧИК РІВНЯ В СЕПАРАТОРІ (КЕ 003/2) шт 3,000
390 20801060095 ДАТЧИК РІВНЯ В ВИТРАТНІЙ ЄМКОСТІ N2 (КЕ 003/2) шт 1,000 391 20801060094
ДАТЧИК РІВНЯ В ВИТРАТНІЙ ЄМКОСТІ N1 (КЕ 003/2) шт 1,000 392 20801060093 ДАТЧИК РІВНЯ В
ЄМКОСТІ Е-3 (КЕ 003/2) шт 1,000 393 20801060092 ДАТЧИК РІВНЯ В ЄМКОСТІ Е-2 (КЕ 003/2) шт
1,000 394 20801060091 ДАТЧИК РІВНЯ В ЄМКОСТІ Е-1 (КЕ 003/2) шт 1,000 395 20801060089
ДАТЧИК ПЕРЕПАДУ ТИСКУ ДО ГРС (КЕ 003/2) шт 6,000 396 20801060086 ДАТЧИК
БАРОМЕТРИЧНОГО ТИСКУ (КЕ 003/2) шт 1,000 397 20801060058 ITABAR-ЗОНД
IBF25ID150S71M13-A07-A55 50/21 шт 1,000 398 20801050018 ВОЛЬТМЕТР Э 365-1 7,5КВ/100В шт
1,000 399 20801010093 АМПЕРМЕТР М42300 0-20 А шт 1,000 400 20801010043 АМПЕРМЕТР Е 8030
30А шт 1,000 401 20801010014 АМПЕРМЕТР Э 8030 400/5А шт 3,000 402 20202900039
СПЕЦІАЛЬНИЙ IНСТРУМЕНТ ДЛЯ МОНТАЖУ I ТЕХНІЧНОГО ОБСЛУГОВУВАННЯ (КЕ 003/2)
компл 1,000 403 10306020497 ВИМИКАЧ АВТОМАТИЧНИЙ PL6-C20/1 шт 1,000 404 10306020276
ВИМИКАЧ АВТОМАТИЧНИЙ ВА-511-37-50242 400А шт 1,000 405 10306020269 ВИМИКАЧ
АВТОМАТИЧНИЙ АЕ-2036 5А шт 2,000 406 10306020268 ВИМИКАЧ КІНЦЕВИЙ ВП 15 Д21 А211 шт
4,000 407 10108900002 БРУХТ ЩО МІСТИТЬ СРІБЛО г 59,521 408 10306020267 ВИМИКАЧ



АВТОМАТИЧНИЙ А-3794 С 250А шт 2,000 409 10306020265 ВИМИКАЧ АВТОМАТИЧНИЙ С60N 2А
шт 1,000 410 10306020264 ВИМИКАЧ АВТОМАТИЧНИЙ С60N 1А шт 1,000 411 10306020261
ВИМИКАЧ АВТОМАТИЧНИЙ АП-50Б 3МТ 16А ІОТС-10ІН шт 1,000 412 10306020260 ВИМИКАЧ
АВТОМАТИЧНИЙ АП-50Б 3МТ 1,6А ІОТС-10ІН шт 1,000 413 10306020259 ВИМИКАЧ
АВТОМАТИЧНИЙ С60НВ 1,0А шт 2,000 414 10306020256 ВИМИКАЧ АВТОМАТИЧНИЙ АП-50Б 3МТ
25А ІОТС=3,5ІН шт 1,000 415 10306020255 ВИМИКАЧ АВТОМАТИЧНИЙ MOELLER 3-П CLS 6 КА
25А/В шт 1,000 416 10306020234 ВИМИКАЧ АВТОМАТИЧНИЙ А3798 U=380В І=630А шт 1,000 417
10306020225 ВИМИКАЧ АВТОМАТИЧНИЙ АП-50 3М 1,6А шт 4,000 418 10306020081 ВИМИКАЧ
АВТОМАТИЧНИЙ АП-50 10А шт 2,000 419 10246000039 КІЛЬЦЯ РАШИГА Ф80 т 6,500 420
10108900003 БРУХТ ЩО МІСТИТЬ ДОРОГОЦІННІ МЕТАЛИ г 4 855,000 421 10108900004 БРУХТ ЩО
МІСТИТЬ ПЛАТИНУ г 0,371 422 10108900008 БРУХТ ЩО МІСТИТЬ ПАЛЛАДІЙ г 0,179 423
10108900012 БРУХТ ЩО МІСТИТЬ РОДІЙ г 0,002 424 10108900013 БРУХТ ЩО МІСТИТЬ РУТЕНІЙ г
0,001 425 10709010140 БОЛТ М27Х120 З ГАЙКОЮ т 0,020 426 10709010137 БОЛТ М27Х140 шт
36,000 427 10602900237 КОМПЛЕКТ ДЛЯ ІЗОЛЯЦІЇ СТИКА Д 145 компл 3,000 428 10602900154
ТЕПЛОІЗОЛЯЦІЯ 60Х40Х1000 шт 160,227 429 10602900038 МАТЕРІАЛ ДЛЯ ПОКРИТТЯ
МОНТАЖНИХ СВАРНИХ СТИКІВ І ФАСОНИХ ДЕТАЛЕЙ ГАЗОПРОВОДІВ (ПЛЕНКА 'ПОЛИЗОЛ-С'
130) компл 1,000 430 10506000011 КІЛЬЦЕ ГУМОВЕ УЩІЛЬНЮЮЧЕ 90 шт 8,000 431 10506000010
КІЛЬЦЕ ГУМОВЕ УЩІЛЬНЮЮЧЕ 560 шт 4,000 432 10506000009 КІЛЬЦЕ ГУМОВЕ УЩІЛЬНЮЮЧЕ
315 шт 4,000 433 10506000008 КІЛЬЦЕ ГУМОВЕ УЩІЛЬНЮЮЧЕ 250 шт 2,000 434 10506000007
КІЛЬЦЕ ГУМОВЕ УЩІЛЬНЮЮЧЕ 125 шт 4,000 435 10504900007 ТРУБА ЗАХИСНА ПЛАСТИКОВА
ДУ20 м 4 438,500 436 10308020208 ЛАМПА Б220/10 Ц 235-245-10 шт 18,000 437 10306900081
ПРИСТАВКА ПКЛ-22 4А шт 1,000 438 10306900062 ТАБЛО ТСБ шт 3,000 439 10306900057 ПУЛЬТ
КОНТРОЛЯ І УПРАВЛІННЯ (КЕ 003/2) шт 1,000 440 10306100055 ПУСКАЧ ПКЛ 2204 шт 6,000 441
10306090062 ПЕРЕМИКАЧ ПМОВ-222222/І Д61 шт 3,000 442 10306080038 КНОПКИ КЕ-011У2 шт
1,000 443 10306080021 КНОПКА ЕЛЕКТРИЧНА ПКЕ 212/2 ГОСТ 15150-69 шт 10,000 444
10306020635 ВИМИКАЧ АВТОМАТИЧНИЙ PL6-C6/1 шт 1,000 445 10306020634 ВИМИКАЧ
АВТОМАТИЧНИЙ PL6-C4/1 шт 1,000 446 10306020633 ВИМИКАЧ АВТОМАТИЧНИЙ PL6-C2/1 шт
4,000 447 99010001679 МУФТА 1/2" L-32 (ВИГОТОВЛЕНА) шт 40,000

Стартова ціна реалізації/Стартовий розмір орендної плати: 2 404 922.25 ГРН без ПДВ

Розмір гарантійного внеску: 240 492.23 ГРН

Учасники електронного аукціону: учасники відсутні

Протокол електронного аукціону сформовано: 25.01.2021 20:00:32

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:
Товариство з обмеженою відповідальністю "ВЕР-ТАС"

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)



Найменування організатора: Арбітражний керуючий Паркулаб Володимир Григорович

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


